
ミレ信用組合 ＩＲ情報【第４２号】 

発行：ミレ信用組合 

発 行日 2021 年 1 月 8 日

預積金残高1,531億円、貸出金残高1,041億円 

（単位：百万円、先数） 

https://www.mire.co.jp 

 MIRE SHINYOKUMIAI 

 当店はコリアンタウンで生花販売を30年以上にわたり営んでおります。一

生の想い出や特別なお祝いシーンだけでなく、故人を偲ぶ思いをお花に込める

など、TPOに応じた種類や色合いをお客様のニーズに合わせてご提供させて

いただいております。しっかりと管理した安心品質の観葉植物も数多く取り揃

えておりますので、植え替えやインドアグリーンのご相談もお任せください。   

 冠婚葬祭等で大切な方へ生花の贈り物をする際には、ぜひ一度ご来店ご相談

いただけます様よろしくお願いします。  

 新年 おめでとうございます 

 旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

 本年も一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 当組合では、職員一人ひとりが常に考え行動し、何事においても「最初に相談され、満足していただける組合」という

『ミレブランド』の確立に向け、全役職員が一致団結して『第6次3ヶ年事業計画』に取り組んでおります。 

 本年度もお客様との信頼関係をより強固なものとすべく、ミレ行動理念『お客様第一の徹底、変革への挑戦、スピー

ド、情熱』の行動指針に基づき、お客様のことを良く知り、お客様の課題解決のお役に立つ営業を心掛けてまいります。                                                            

                                              理事長 渡部 優 1月～3月行事のご案内 

新型コロナ感染予防の為、

組合員の皆様をお招きする

企画行事等は、当面自粛さ

せていただいております。

何卒ご了承ください。 

●組合設立１９周年 

 （2021年3月20日） 

 肉の品質は高級店顔負け、なのに値段は良心的なお店です。一押しメニュー！

①「ぶ厚いお肉シリーズ」～食べ応えのあるぶ厚いお肉！  一押しメニュー！②

「牛トロあぶり握り」～ほっぺが落ちるトロける美味しさ！  店主は修行を始め

てから現在まで、和歌山市内の焼肉店はほぼ全店、さらには大阪の焼肉店の聖

地・鶴橋の 焼肉店もほぼ全店食べ歩いた経験から、どこのお店にも負けない肉を

提供できるという自信があります。ぜひ一度、お立ち寄りください。  

 【店舗概要】 

商  号：炭火さらい 

代  表：澵井 佑介  

所在地：和歌山市元寺 

     町5-55 

（南海和歌山市駅徒歩

10分） 

TEL ：073-422-3929

営業：17：00～23：00 

定休日：水曜日 

【店舗概要】 

商 号：奈良グリーン倶楽部 

責任者：徳本 浩 

所在地：奈良県吉野郡大淀町芦原110番地 

    TEL：0747-52-2311 

営 業：9:00～22:00（年中無休） 

項目名 2021年3月末目標 2020年12月末実績 目標対比 期中増減 前年同月対比 

 預積金残高 140,000 153,101 13,101 23,446 24,614 

 貸出金残高 100,000 104,197 4,197 9,226 10,616 

 貸出先数 1,730 1,711 △19 37 68 

 組合員数 17,664 18,321 657 1,223 1,523 

さらいマスターご家族 

店内様子 

 【店舗概要】 

商  号：F-STYLE FINE  

代  表：由良 英明   

所在地：大阪市生野区 

      桃谷3-11-21   

TEL ：06-6712-3735 

営業：11：00～21：00 

定休日：年中無休 

 奈良県初、打球の弾道が

モニター画面に表示され

る［トップトレーサー・レ

ンジ］を導入！初心者から

上級者まで技術向上にお

役立てられるほか、〔バー

チャルゴルフ〕〔ニアピン〕

〔ポイントゲーム〕といっ

たモードを利用すれば､よ

り実戦的な練習が可能に

なります。12月よりさら

に「プライベートルーム」

を開設、出前注文や酒類な

ども完備し、ゆったりくつ

ろいでいただけるスペー

スを設けておりますので、

皆様のご来場を心よりお

待ちいたしております。  

 （東大阪支店お取引先）  

12月 

「プライベート

ルーム」を開設！ 


